Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение.
«Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа»

671840, г.Кяхта, ул. Ленина,35. тел:8-(301-42) 92-0-51

Выписка из протокола педсовета от 28.10.209
О внедрении профессиональных стандартов

Повестка дня:
1. Представление перечня должностей, имеющихся в МБОУ «КАОШ», и

соответствующих им профстандартам.
2. Структура профстандарта на примере должности «Педагог».

Решение:

1. Начать работу по формированию базы нормативно -  правовых документов
по профстандарту в МБОУ «КАОШ»

2. Разработать и утвердить план внедрения и реализации профессиональных
стандартов в МБОУ «КАОШ»

3. Организовать методическую работу с коллективом по вопросам
компетенции педагогов МБОУ «КАОШ»

4. Гармаевой И.П. разместить информацию о профстандарте на официальном
сайте МБОУ»КАОШ». ,■ Ч

Директор школы л 11Б-Д- Батомункуев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение.
«Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа»

671840, г.Кяхта, ул. Ленина,35. тел:8 (301:42) 92-0-51

Выписка из протокола педагогического совета №28
от 07.11.2019

Повестка;
1. Ознакомление с должностными инструкциями работников МБОУ

«КАОШ»;
2. Утверждение должностных инструкций с работниками 0 0 .

Решение:
1. Утвердить должностные инструкции с вновь внесенными

изменениями.
2. Ознакомить под роспись работников МБОУ «КАОШ» с должностными

инструкциями. .

Директор школы ^  Ъп/яу Б. Д. Батомункуев
1 м"кдош | |

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение.
«Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа»

671840, г.Кяхта, ул. Ленина,35. тел:8-(301-42) 92-0-51

Выписка из протокола педсовета №29 от 24.12.2019
об итогах внедрения профстандарта в МБОУ «КАОШ»

Повестка:

Переход МБОУ «КАОШ» на профессиональный стандарт.

Решение:
На основании подготовленных нормативно -правовых актов по
переходу на профессиональный стандарт, МБОУ «КАОШ» переходит
на Профстандарт.

Директор школы тсмункуев

3

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа

671840, г.Кяхта, ул. Ленина, д.35 тел: 8930142)92-0-51

Лист ознакомления
с протоколом педагогического совета педагогических работников МБОУ

«Кяхтинская АОШ» (протокол № Л-Р^ от у /  20 У^__г.)

№

п/п
Фамилия И.О. Подпись

работника

Дата

ознакомления

Примечание

1. Батомункуев Б.Д. 0 / .  //. /  9 *.

2. Будаева Н.А. Щ р / н
3. Батомункуева 1.С.

с # / 07 .//.
4. Бадмацыренова О.Н. Ы й& р СУ / /  /9 г.
•5. Шареева Ю.А. о ф . и . м * .
6. Пашкова А.М. ОД И. Н  -
'/. Гулигуев Б-Ц.И.

/ / 7- " 0 ?  1 ’/ . У ^
8. Гармаева И.П. Чу • 1

V *  /V . ^
9. Красноярова С.В.

<>Н. //. 19*.
V/ 1

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа

671840, г.Кяхта, ул. Ленина, д.35 тел: 8930142)92-0-51

Лист ознакомления
с протоколом педагогического совета педагогических работников МБОУ

«Кяхтинская АОШ» (протокол № Л/9 от Ж-У. ■/& 20 / /  г.)

3

№

п/п

Фамилия И.О. Подпись

работника
А

Дата

ознакомления

Примечание

1. Батомункуев Б.Д. л * и  /и
2, Будаева Н.А. Щ ^ М  /У. 16
3. Батомункуева Т.С.

4. Бадмацыренова О.Н. м. а.*?*..
5. Шареева Ю.А. 4?. М./?*.
6. Пашкова А.М.

7. Гулигуев Б-Ц.И. (М '/  - 24^2.4 9-
8. Гармаева И.П.

9. Красноярова С.В. т М ^ на. и . / 9~
чУ /

3

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа

671840, г.Кяхта, ул. Ленина, д.35 тел: 8930142)92-0-51

Лист ознакомления
с протоколом педагогического совета педагогических работников МБОУ

«Кяхтинская АОШ» (протокол № Л-к* от / О 20 /<? г.)